
ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 14

Внеочередное заседание III созыва п.г.т. Уруссу «24» июня 2019г.

О внесении изменений в положение 
о градостроительном совете Ютазинского 
муниципального района РТ, утверждённого 
постановлением главы Ютазинского 
муниципального района от 21.03.2016 г. №25

В целях проведения в соответствии с действующим законодательством, в 
соответствие со ст.ст. 37, 39 ГрК РФ, с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 
Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие 
Градостроительного кодекса РФ», Правилами землепользования и застройки 
муниципального образования «поселок городского типа Уруссу» Ютазинского 
муниципального района РТ, утвержденными решением Совета п.г.т. Уруссу 
Ютазинского района РТ № 26 от 27.12.2013г., п о с т а н о в л я ю :

1. Изменить положение о градостроительном совете Ютазинского муниципального 
района РТ, добавив в раздел III «Полномочия совета» п.3.3 следующего 
содержания:
- вопросы выдачи разрешения на строительство

Глава Ютазинского муниципального 
Председатель Ютазинского


